
Kompaktní konstrukce
Štíhlá a kompaktní konstrukce váhy 
šetří místo na prodejním pultu, nevytváří 
vizuální bariéry mezi prodavačem 
a zákazníkem a vašim zaměstnancům 
poskytuje snadný přístup ke zboží 
na prodejním pultu.

Dokonalá čitelnost
Podsvícení dotykového displeje 
i zákaznické obrazovky LED diodami 
a jejich nastavitelný úhel zaručuje jejich 
dokonalou čitelnost i za velmi nepříznivých 
světelných podmínek.

Profesionální poradenství
Poskytování informací o hygieně, školení 
zaměstnanců v oblasti nových zákonných 
předpisů, poskytování odborných rad k re-
ceptům nebo informací o potravinových 
přísadách a jejich původu: dotykový operá-
torský displej představuje dokonalou plat-
formu pro inovativní školení zaměstnanců 
i poskytování cenných rad zákazníkům 
v průběhu nákupu u obsluhovaného pultu.  

Vizuální podpora prodeje
Využijte možnosti váhy k cílené podpoře 
prodeje a zvyšte svůj obrat v úseku po-
travin i v úseku nepotravinového zboží. 
Ať již propagujete speciální, kulinářskou 
akci nebo svým zákazníkům chcete dát 
tip na delikátní salátový dresing, jasná 
zákaznická obrazovka váhy UC-CT-M 
Vám pomůže povzbudit chuť zákazníků 
nakupovat Vaše zboží.

Kompaktní a nadčasová
Výkonný pomocník na prodejní pult

UC
 E

vo
 M

ax
 L

in
e

UC-CT-M
Kompaktní počítačová váha 
pro ty nejnáročnější požadavky

Kompaktní počítačová váha UC-CT-M představuje 

ideální volbu pro prodejny, které hledají výkonnou 

a kompaktní pultovou váhu. Váhy UC-CT-M poskytují 

možnost implementace pokladních aplikací třetích stran 

a lze je snadno integrovat do stávající IT infrastruktury. 

Díky svému vysokému výkonu si dokážou snadno 

poradit i s těmi nejnáročnějšími úkoly. Jasný dotykový 

operátorský displej lze použít ke školení zaměstnanců 

v oblasti hygieny a prodeje. Rychlý přístup k informač-

ním databázím pomůže Vašim zaměstnancům 

u obsluhovaného pultu zvýšit jejich prodejní 

a poradenské dovednosti.



Další informace

www.mt.com/retail 

Váživost 6 kg 15 kg 3 kg/6 kg 6 kg/15 kg  12 kg 30 kg

Dělení stupnice 2 g 5 g 1 g/2 g 2 g/5 g 2 g 5 g

Minimální váživost* 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

* ES: na úrovni minimální váživosti lze tisknout účtenku nebo etiketu, avšak nikoli cenu
Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly

Technické údaje
UC-CT-M

Dotykový operátorský displej
Citlivý dotykový displej s úhlopříčkou 12,1" (30,7 cm)
• Dotykový displej s podsvícením LED diodami
• Nastavitelný sklon
• Rozlišení obrazovky: 800 x 600 pixelů
• 32bitová barevná hloubka

Zákaznická obrazovka
Obrazovka s úhlopříčkou 5,7" (14,5 cm)
• Obrazovka s podsvícením LED diodami
• Nastavitelný sklon
• Rozlišení obrazovky: 640 x 480 pixelů
• 32bitová barevná hloubka
• K dispozici též ve verzi se zákaznickou obrazovkou na stožáru

Možnosti tiskárny
Tiskárna účtenek 2" (54 mm); standard
Tiskárna etiket 2" (54 mm); volitelná
Tiskárna nekonečných etiket 2" (54 mm); volitelná
Tiskárna etiket 3" (72 mm); volitelná
Rychlost tisku: až 125 milimetrů za sekundu
Rozlišení tisku:  8 bodů/milimetr (200 dpi)
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých a velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
Pevný disk 250 GB
SSD (volitelně)
2 GB RAM
4 GB RAM (volitelně)

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 x rozhraní USB 2.0
Integrovaná bezdrátová síťová karta pro bezdrátový přenos dat 
ve standardu IEEE 802.11 b/g (volitelně)

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
Windows Embedded Standard 7
Linux (volitelně)

Barevné provedení pláště
Stříbrná

Pro ty nejnáročnější požadavky
Řada UC Evo Max představuje počítačové váhy METTLER TOLEDO pro nejnáročnější uživatele.  
Váhy řady UC Evo Max podporují prodej širokého sortimentu čerstvých potravin i aplikace náročné na výkon procesoru, 
jakou je například multimediální propagace zboží přímo v prodejně. Váhy řady UC Evo Max Vás ohromí svými možnostmi 
snadného připojení do váhových, resp. počítačových sítí a možností integrace pokladních aplikací třetích stran.

• Vynikající ergonomie – nastavitelný operátorský displej i zákaznická obrazovka
• Inovativní přístup ke školení zaměstnanců – okamžitý přístup k informačním databázím
• Jasná zákaznická obrazovka – vizuální podpora prodeje v kompaktním formátu
• Efektivní obchodní procesy – bezproblémová integrace vah do systému správy zboží

Podrobné informace
Informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO a volitelných softwarových nástrojích 
společnosti METTLER TOLEDO naleznete v aplikačních listech. 

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 22022819
© 05/2014 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


